
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

Název práce:: Finanční analýza společnosti Kiwi.com s.r.o. 

Typ práce: Diplomová práce 

Jméno studenta: Holubová Zuzana 

Vedoucí práce: Ing. Lenka Holečková, Ph.D. 

Práce splňuje zadání Ano X Práce splňuje zadání 

Ne 

Aktuálnost tématu Velmi aktuální 

Aktuální X 

Nadčasové-neutrální 

Neaktuální 

Náročnost tématu Náročné teoreticky i metodologicky 

Teoreticky náročné 

Metodologicky náročné 

Relativně jednoduché X 

Struktura práce Úplná, logická X 

Úplná, logicky špatně koncipovaná 

Neúplná, logická 

Neúplná, logicky špatně koncipovaná 

Literatura a práce s ní Originální prameny 

Aktuální prameny X 

Zastaralé prameny 

Aktivně využité, organicky zapracované 

Využité pasivně, věcně správně citované 

Nedostatečně využité 

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy) Optimální množství X 

Postačující množství 

Příliš četné na úkor textu 

Nedostatečné 

Organicky spojené s textem 

Vhodné doplnění textu 

Formální bez užších vazeb na text 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

http://Kiwi.com
mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz


VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU 
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5 

Vlastní přínos práce Formulace původních závěrů X Vlastní přínos práce 

Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů 

Vlastní přínos práce 

Chybí formulace vlastních závěrů 

Další hodnocení: 
Diplomová práce je zasazena do společnosti Kiwi.com s.r.o. s cílem udělit případná doporučení v oblasti jejího 

finančního zdraví. Autorka ke zpracování svého tématu přistupuje od počátku systematicky a promyšleně. 

Struktura práce je logická, metody jsou zvoleny vhodně. Teoretické část práce nabízí poměrně bohatou literární 

rešerši. Čerpáno je z adekvátních zdrojů, citace jsou v pořádku. Praktická část práce je již zasazena do zmíněné 

společnosti Kiwi.com s.r.o. a zabývá se její finanční situací v letech 2014 - 2018. Přehledně jsou pak předloženy 

výsledky vybraných metod finanční analýzy i zvolených bankrotních a bonitních modelů. Autorka je dostatečně 

komentuje. Závěry a doporučení jsou pak odůvodněné. K práci nemám významnější připomínky. Ke zpracování 

svého tématu autorka práce přistupovala od počátku velmi pečlivě a svědomitě. Cíl práce sej í podařilo na 

odpovídající úrovni naplnit. Práci doporučuji k obhajobě před odbornou komisí. 

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce: 
Jak hodnotíte uplatňovanou agresivní strategii v oblasti likvidity? Jak se podle Vašeho názoru dotkla výsledků 

likvidity společnosti pandemie koronaviru? 

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce: 
V čem podle Vašeho názoru tkví úspěch společnosti Kiwi.com s.r.o.? Z jakých důvodů se stala v minulosti 

nejlepším českým startupem? 

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce: 

Pokládáte svá doporučení udělená společnosti za reálná a realizovatelná i s ohledem na pandemickou situaci? 

Ostatní otázky vztahující k tématu práce: 

Výsledné hodnocení doporučuji k obhajobě X Výsledné hodnocení 

nedoporučuji k obhajobě 

Datum: 09.06.2021 Podpis vedoucího práce 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S. 
info@vsem.cz, www.vsem.cz 

http://Kiwi.com
http://Kiwi.com
http://Kiwi.com
mailto:info@vsem.cz
http://www.vsem.cz

